[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  октября 2020г.         г. Спасск-Дальний, Приморского края                  № 491-па
Об отмене на территории городского округа Спасск-Дальний
режима повышенной готовности
На основании постановления Правительства Российской Федерации от         30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации Приморского края от 16 декабря 2005 года № 282-па «Об утверждении положения о Приморской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава городского округа Спасск-Дальний  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Отменить с 19 октября 2020 года режим повышенной готовности, для органов управления и сил городского звена краевой подсистемы РСЧС, введенный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 01 июня 2020 года № 254-па.

2.  Органы управления городского звена краевой подсистемы РСЧС перевести  в  режим повседневной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний     Журавского П.О.

Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний                                                    П.О. Журавский